
Zebraliśmy tony odpadów! Podsumowanie konkursu „Na baterie też jest sposób - 2026”

Utworzono: poniedziałek, 18 maj 2026 15:51

18 maja w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida – Centrum Wiedzy w Bolesławcu odbyło

się podsumowanie kolejnej edycji proekologicznego konkursu „Na baterie też jest sposób - 2026”.

Podczas uroczystości nagrodzono najbardziej zaangażowane dzieci i młodzież, a zasłużone laury oraz nagrody

przedstawicielom zwycięskich zespołów wręczali Prezydent Miasta Bolesławiec Piotr Roman oraz Prezes Miejskiego

Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Bolesławcu Krzysztof Basiak.

Tegoroczna edycja została oficjalnie ogłoszona 2 marca 2026. Do walki o czystsze środowisko zgłosiło się 9 placówek

przedszkolnych, 39 klas szkolnych oraz dwie grupy międzyklasowe z pięciu bolesławieckich szkół podstawowych.

Spośród wszystkich zgłoszonych klas, efekty swojej zbiórki wykazało 20 zespołów.

Zbiórka miała charakter ciągły – pracownicy MZGK oraz MBP-CW (Miejskie Centrum Edukacji Ekologicznej) dwukrotnie

w przedszkolach i dwukrotnie w szkołach odbierali ze zgłoszonych placówek zgromadzone baterie, skrupulatnie je ważąc

i ewidencjonując.

Zaangażowanie dzieci, rodziców i nauczycieli przerosło najśmielsze oczekiwania. Łącznie udało się zebrać aż 6391,6 kg

zużytych baterii! Wynik ten jest o 686,62 kg większy w porównaniu do ubiegłorocznej edycji.

Na ten imponujący bilans złożyły się rezultaty obu grup wiekowych:

- Przedszkola: zebrano łącznie 2615,8 kg

- Szkoły: zebrano łącznie 3775,8 kg

Po podsumowaniu wszystkich wyników zbiórki wyłoniono zwycięzców w obu kategoriach:
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Kategoria: Szkoły:

I miejsce: klasa II B ze Szkoły Podstawowej nr 4 – wynik: 1227,2 g (Nagroda: wycieczka do Zoo we Wrocławiu)

II miejsce: Grupa „Z zielenią nam do twarzy” ze Szkoły Podstawowej nr 2 – wynik: 787,8 kg (Nagroda: bilety na seans

filmowy w kinie „Forum”)

III miejsce: klasa II A ze Szkoły Podstawowej nr 1 – wynik: 754,9 kg (Nagroda: bilety na seans filmowy w kinie „Forum”)

Kategoria: Przedszkola

I miejsce: Prywatne Przedszkole „Oxpress” – wynik: 1366,8 kg (Nagroda: wycieczka do Zoo we Wrocławiu)

II miejsce: Miejskie Przedszkole Publiczne nr 7 – wynik: 450,2 kg (Nagroda: bilety na seans filmowy w kinie „Forum”)

III miejsce: Miejskie Przedszkole Publiczne nr 4 – wynik: 222,7 kg (Nagroda: bilety na seans filmowy w kinie „Forum”)

Zakup nagród został sfinansowany z budżetów Miejskiej Biblioteki Publicznej – Centrum Wiedzy oraz Miejskiego Zakładu

Gospodarki Komunalnej w Bolesławcu.

Serdecznie gratulujemy laureatom i dziękujemy wszystkim uczestnikom za ich wkład w ochronę środowiska i promowanie

prawidłowych nawyków ekologicznych w naszym mieście! (info MCEE - MBP-CW)
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